0Ф0 РАДИОЭЛЕКТРОНИКА,
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР Ь0М

ЬОУЕФЬдзЛЕК КОЛЛЕДЖЕ!

Дэулэт бюджет профессиональ белем биреу
учрежденияЬы

(0РТНК ДБПББУ)

УКРТБ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

БОЙОРОк №^й^ ПРИКАЗ
/^ ^ ^^

Об установлении стоимости обучения на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ», Устава ГБПОУ

УКРТБ и решения заседания Совета колледжа (протокол № 1 от 17.02.2025г.)

приказываю:

1. Установить на 2025/2026 учебный год следующие размеры оплаты стоимости

обучения одного студента с полным возмещением затрат:

Наименование специальности

курс Руб.

Пожарная безопасность

Защита в чрезвычайных ситуациях

1 97500
2 97500
3 92600
4 90200

Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных
систем (автоматизированных систем)

1 97500

2 86500
3 84400
4 81700

Инфокоммуникационные сети и системы связи

1 92000
2 86500
3 84400
4 81700
5 81700

Электромонтажник слаботочных систем
1 64600
2 64600
3 60800

Мехатроника и робототехника Мехатроника и мобильная
робототехника(по отраслям)

1 0
2 86500
3 84400
4 81700

Информационные системы и программирование

1 110000
2 97500
3 87900
4 84400

Интеллектуальные итегрированные системы 1 97500
2 86500

3 0
4 0

Веб-разработка 1 110000

Компьютерные системы и комплексы

1 97500
2 86500
3 84400

4-5 81700
Коммерция (по отраслям) 3 60800

Сетевое и системное администрирование

1 97500
2 86500
3 84400
4 81700

Оператор информационных систем и ресурсов
1 75000
2 64600
3 60800

Заочное отделение

1 53600
2 53600
3 46800
4 46800

Второе образование
2 45000
3 38300
4 35500

Очно-заочное отделение

1 45000
2 0
3 49800
4 49800

Директор И.В. Нуйкин